Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28) 3536-0300

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº. ___ ___/2024/ GABV/ RAS

Indica ao Secretário Municipal de

Infraestrutura Robson Lorencini, que possa

dentro das Possibilidades, estar realizando

Manutenção, poda de árvore e capina na

estrada que da ETA 99 em Iriri

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe o

artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, INDICA ao Secretário Municipal de

Infraestrutura Robson Lorencini, que possa estar realizando manutenção, poda e capina na estrada

da ETA 99 em Iriri.

JUSTIFICATIVA

Este pedido se faz necessário devido as condições que se encontra esta via. As árvores estão

adentrando as residências, o mato está invadindo a estrada que por ser de terra batida também

carece de reparos. (Fotos em anexo)

  Que o Sr. Secretário possa estar atendendo com préstimos a mais este serviço.

                                                                  Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de junho de 2024.

RODRIGO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28) 3536-0300

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

ANEXO:

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003300360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-01T16:47:19-0300